
UBND TỈNH KHÁNH HÒA 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT 
CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

Số: 529 /QĐ-CĐKTCN 

 

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Khánh Hòa, ngày  19  tháng 4  năm 2018 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kỷ luật học sinh, sinh viên  
 

HIỆU TRƯ NG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

Căn cứ Quyết định số 1480/QĐ-UBND ngày 28 tháng 6 năm 2016 của UBND tỉnh 

Khánh Hòa về việc phê duyệt Điều lệ trường Cao đẳng nghề Nha Trang; 

Căn cứ Quyết định 1469/QĐ-LĐTBXH ngày 15 tháng 9 năm 2017 của Bộ trưởng 

Bộ LĐTBXH về việc đổi tên Trường Cao đẳng nghề Nha Trang thành Trường Cao đẳng 

Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang; 

Căn cứ Thông tư số 17/2017/TT- BLĐTBXH ngày 30 tháng 6 năm 2017 của Bộ 

trưởng Bộ Lao động - Thư ng  inh   X  hội về  an hành Quy chế Công tác HSSV trong 

trường Trung c p  trường Cao đẳng; 

Xét mức độ vi phạm kỷ luật của học sinh  sinh viên;  

Theo  iên  ản họp hội đồng kỷ luật học sinh  sinh viên của các khoa; 

Theo  iên  ản họp hội đồng kỷ luật HSSV ngày 12 tháng 04 năm 2018; 

Xét đề nghị của trưởng phòng Công tác HSSV  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Buộc thôi học đối với 39 học sinh, sinh viên (có danh sách kèm theo)  

Cụ thể:                         

        Hệ trung c p: 23 học sinh; 

                   Hệ cao đẳng: 16 sinh viên. 

Lý do: Nghỉ học nhiều ngày không lý do. 

Điều 2. Trưởng phòng Công tác học sinh  sinh viên  các đ n vị liên quan, giáo viên 

chủ nhiệm và học sinh  sinh viên có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

  KT. HIỆU TRƯ NG 

 Nơi nhận                                                                                   PHÓ HIỆU TRƯ NG 

- Như Điều 2; 

- Khoa, GVCN;   

- Địa phư ng; 

- Gia đình; 

- Niêm yết  Cổng TTHSSV; 
- Lưu: VT CTHSSV.               Nguyễn Mạnh Hùng 

 



 
 

 
DANH SÁCH HỌC SINH, SINH VIÊN  

  
( Ban hành kèm theo Quyết định số: 529 / QĐ- CĐKTCN ngày 19  tháng 4  năm 2018 

  
của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang ) 

STT 
Mã SV Họ tên 

Ngày 

sinh 
Tên lớp Tên khoa Lý do 

HỆ TRUNG CẤP NGHỀ 

1 1 10T10024 Trư ng Bảo Nhung 22/09/2001 TC- CBTP-K10/9 CNSH-CNMT Nghỉ học nhiều ngày không lý do 

2 2 10T10011 Nguyễn Thái Hòa 12/11/1999 TC- CBTP-K10/9 CNSH-CNMT Nghỉ học nhiều ngày không lý do 

3 3 10T40175 Trần Quang Vinh 06/08/2000 TC- ĐTCN K10/9 Điện- Điện tử Nghỉ học nhiều ngày không lý do 

4 4 10T12265 Nguyễn Trọng Phúc 12/03/1997 TC ĐCN K10/12 Điện- Điện tử Nghỉ học nhiều ngày không lý do 

5 5 10T12310 Trần Văn Vư ng 02/05/1997 TC_ KTML ĐHKK K10/12 Điện- Điện tử Nghỉ học nhiều ngày không lý do 

6 6 11TCOT10 Trần Quốc Huy 09/08/2001 COT11TC3A C  khí Nghỉ học nhiều ngày không lý do 

7 7 11TCOT93 Hoàng Quang Tình 12/05/2002 COT11TC3A C  khí Nghỉ học nhiều ngày không lý do 

8 8 11TCOT03 
Phan Nguyễn Đình 

Cường 
05/08/2001 COT11TC3A C  khí Nghỉ học nhiều ngày không lý do 

9 9 11TCOT28 Nguyễn Duy Tân 18/02/1999 COT11TC3A C  khí Nghỉ học nhiều ngày không lý do 

10 10 11TCOT39 Dư ng Đỗ Quốc Việt 14/08/2002 COT11TC3A C  khí Nghỉ học nhiều ngày không lý do 

11 11 11TCOT21 Huỳnh Văn Phong 01/06/2002 COT11TC3A C  khí Nghỉ học nhiều ngày không lý do 

12 12 11TĐDD21 Nguyễn Thành Trung 23/07/2001 ĐDD11TC3A Điện- Điện tử Nghỉ học nhiều ngày không lý do 

13 13 11TĐDD20 Nguyễn Thành Trung 12/07/2002 ĐDD11TC3A Điện- Điện tử Nghỉ học nhiều ngày không lý do 



14 14 11TĐDD25 Nguyễn Văn Tân 21/11/1997 ĐDD11TC3A Điện- Điện tử Nghỉ học nhiều ngày không lý do 

15 15 11TĐDD14 Võ Trung Kiên 23/08/2002 ĐDD11TC3A Điện- Điện tử Nghỉ học nhiều ngày không lý do 

16 16 11TĐDD23 Ngô Tu n Vũ 06/05/2001 ĐDD11TC3A Điện- Điện tử Nghỉ học nhiều ngày không lý do 

17 17 11TCTP40 Trần Minh Thiết 10/03/2000 ĐDD11TC3A Điện- Điện tử Nghỉ học nhiều ngày không lý do 

18 18 11TMLĐ74 Phạm Quang Nghĩa 25/06/2001 MLĐ11TC3A Điện- Điện tử Nghỉ học nhiều ngày không lý do 

19 19 11TMLĐ69 Lê Khang 25/06/1999 MLĐ11TC3A Điện- Điện tử Nghỉ học nhiều ngày không lý do 

20 20 11TMLĐ64 Đặng Huy Hoàng 20/04/2002 MLĐ11TC3A Điện- Điện tử Nghỉ học nhiều ngày không lý do 

21 21 11TMLĐ60 Phạm Tiến Dũng 14/01/2002 MLĐ11TC3A Điện- Điện tử Nghỉ học nhiều ngày không lý do 

22 22 11TMLĐ79 Nguyễn T n Tài 28/10/2001 MLĐ11TC3A Điện- Điện tử Nghỉ học nhiều ngày không lý do 

23 23 11TMLĐ68 Nguyễn Minh Kha 26/05/2001 MLĐ11TC3A Điện- Điện tử Nghỉ học nhiều ngày không lý do 

HỆ CAO ĐẲNG NGHỀ 

24 1 10C20003 Chế Đăng Cường 28/08/1997 CĐ- CGKL K 10 C  khí Nghỉ học nhiều ngày không lý do 

25 2 10T40209 Nguyễn Thái Sang 23-10-98 CĐ- KTCBMA K10 DL- TM Nghỉ học nhiều ngày không lý do 

26 3 10C40215 Nguyễn An Phước 05/09/1993 CĐ- ĐTCN K10 Điện - Điện tử Nghỉ học nhiều ngày không lý do 

27 4 10C40213 Nguyễn Văn Mến 01/12/1998 CĐ- ĐTCN K10 Điện - Điện tử Nghỉ học nhiều ngày không lý do 

28 5 11CCTT05 Kiều Võ Xuân Định 27/05/1997 CTT11CĐ3A Điện - Điện tử Nghỉ học nhiều ngày không lý do 

29 6 11CMLĐA04 Hồ Quốc Dũng 07/11/1998 MLĐ11CĐ3A Điện - Điện tử Nghỉ học nhiều ngày không lý do 

30 7 11CMLĐA00 Đỗ Ngọc Bảo 12/10/1998 MLĐ11CĐ3A Điện - Điện tử Nghỉ học nhiều ngày không lý do 



31 8 11CMLĐA02 Đoàn Văn Châu 20/06/1999 MLĐ11CĐ3A Điện - Điện tử Nghỉ học nhiều ngày không lý do 

32 9 11CMLĐA17 Nguyễn Hoàng Phúc 06/09/1999 MLĐ11CĐ3A Điện - Điện tử Nghỉ học nhiều ngày không lý do 

33 10 11CMLĐA06 Tạ Anh Đạt 22/10/1999 MLĐ11CĐ3A Điện - Điện tử Nghỉ học nhiều ngày không lý do 

34 11 11CMLĐA31 Nguyễn Hải Khải 19/10/1999 MLĐ11CĐ3A Điện - Điện tử Nghỉ học nhiều ngày không lý do 

35 12 11CMLĐA30 H- Dưng 16/11/1999 MLĐ11CĐ3A Điện - Điện tử Nghỉ học nhiều ngày không lý do 

36 13 17CMLĐB11 Lê Quốc Mảo 11/04/1999 MLĐ11CĐ3B Điện - Điện tử Nghỉ học nhiều ngày không lý do 

37 14 11CKXD11 Nguyễn Phú Khải 11/09/1999 KXD11CĐ3A C  khí Nghỉ học nhiều ngày không lý do 

38 15 11CKXD08 Đỗ Trọng Đức 26/05/1999 KXD11CĐ3A C  khí Nghỉ học nhiều ngày không lý do 

39 16 11CKXD09 Nguyễn Văn Hoàng 28/01/1997 KXD11CĐ3A C  khí Nghỉ học nhiều ngày không lý do 

 

 


		2018-04-19T17:05:55+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Mạnh Hùng<nmhung.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2018-04-20T09:51:18+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




